
روز گذشته در ابتدای خیابان آیت ا... شیرازی ماموران شهرداری برای 
آن که خودروهای شــخصی و متفرقه وارد خط ویژه نشــوند راه را بســته 
بودند. این اقدام در چهارراه شهدا به سمت حرم مطهر هم انجام می شد. 
اما زمانی که از چهارراه شــهدا با خودرو به سمت حرم حرکت کردم و در 
ترافیک شدید گیر افتادم، دیدم که ماموران برای کم شدن بار ترافیکی 
اجازه ورود خودروهای شخصی به خط ویژه را دادند و عده ای به راحتی 

از ترافیک رها شدند اما ما همچنان در ترافیک گرفتار ماندیم!

»من از ســاکنان منزل آباد هســتم.در کنار مشــکلاتی ماننــد واگذاری 
خطوط تلفن ثابت در منطقه، ســگ های ولگرد هم برای اهالی درد سر 
آفرینی می کنند.در حالی که در تمام شهر ها برنامه ای برای جمع آوری 
ســگ های ولگرد وجود دارد تا ازبیمــاری های واگیر دار میان انســان و 
حیوان جلوگیری شــود اما در این منطقه مســئولان هیــچ اقدام مفیدی 
انجام نداده اند.بنده از ترس حمله سگ های ولگرد هر روز صبح دخترم 

را تا مدرسه همراهی می کنم!تاکی توان این کار را دارم؟« 

  شهروندخبرنگارامین محبی/شهروند خبرنگار

منزل آباد در محاصره سگ های ولگردخط ویژه ایزوله نشده!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

آموزش و پرورش
 چرا مدارس دانش آمــوزان را مجبور می کند که از پزشــک برای 
ورزش گواهی سلامت بگیرند؟ هر سال باید این کار را با هزینه هنگفت 

انجام دهیم.
 وضعیت آلودگی هوا ناسالم است اما مدرسه ...، دانش آموزان را 
در حیاط مدرسه برای ورزش و بازی جمع می کند. مسئولان پیگیری 

کنند.

راهنمایی و رانندگی
 آیا قانون  نصب  آرم  یا تابلوی   »راننده  مبتدی  است«   روی  خودروی  

رانندگان   تازه  گواهی نامه  گرفته   در مشهد اجرا می شود؟

مخابرات
 تلفنی که کارکــرد ندارد یــا کارکرد کمــی دارد چــرا باید هزینه 
پرداخت کند؟ مردم را به اسراف تشویق می کنید، ماکه راضی نیستیم.

اتوبوسرانی
 سازمان اتوبوسرانی در پاسخ به تقاضای نصب سایبان در ایستگاه 
اتوبوس بین خیابان ابوطالب 25 و 27 وجود درختان تنومند را مانع این 
کار اعــلام کرده بــود در حالی که درخــت تنومندی کــه مزاحم نصب 

سایبان باشد در آن مکان وجود ندارد.
 لطفا برای ایستگاه پل فجر )مقابل شهید بابانظر6( سایبان نصب 

کنید. تعداد مسافران زیاد است.

شهرداری
 برای تهیه من کارت به هر جا رفتم گفتند باید به پایانه فردوسی و 
شهدا مراجعه کنید. آن جا هم رفتم اعلام کردند،  دیگر من کارت موجود 
نیست. من که صبح و بعد از ظهر از من کارت استفاده می کنم باید چه 

کنم؟ چرا باید پول بیشتری بپردازم؟
پل عابر پیاده میدان بار نوغان چند سالی می شود که شست و شو 

و نوسازی نشده است.
 هر روز مغازه های کسبه بولوار هدایت یکی پس از دیگری توسط 
شهرداری ناحیه پلمب می شود و هنگامی که مراجعه می کنیم و می 
گوییم به ماتجاری بدهید و ما حاضریم مبلغ تجاری را پرداخت کنیم، 

جواب گو نیستند.
 لطفا سریع تر مسیر ایزوله خط 3 بی آر تی حد فاصل دروازه قوچان 
تا چهارراه ابوطالب را تعیین تکلیف کنید. اگر اجرا نمی شود پایه ها را 
جمع کنید چون پیچ های آن درحال باز شدن است و هر لحظه احتمال 

وقوع حادثه وجود دارد.

دانشگاه آزاد
 از مدیر دانشگاه آزاد مشهد خواهشمندم به جای کاهش حقوق 
کارکنان و اعضای هیئت علمی، از طریق راهکارهای اقتصاد مقاومتی 

و ارتباط با صنایع استان، درآمدزایی کنند.

دادستانی
 تشکر فراوان از قوه قضاییه بابت پلمب خانه های مواد فروشان در 

شهرک شهید رجایی. امیدوارم این روند ادامه داشته باشد.

شرکت گاز
 آخر بولوار میامی، روبه روی پمپ بنزین، شــهرکی است که سال 
هاست ساخته شده اما هنوز گاز کشی نشده است. آب هم بعد از چند 
سال تازه دو ماه است که وصل شــده. خواهش می کنم به فکر باشید. 
زمستان ها را با نفتی که شرکت نفت برای دادنش هزار و یک بهانه می 

آورد، سر می کنیم.

متفرقه
آموزش شیوه رفتار با مردم به کارمندان از برنامه های بسیار مهم و 
لازم الاجرا در کشور است. مسلما برخوردهای نامناسب وغیرمنصفانه 
بعضی کارمندانی که شیوه برخورد صحیح را نمی دانند باعث بدبینی 

ودلسردی شهروندان می شود.

نیروی انتظامی
 دخترم در بیمارستان پاستور کار می کند. ساعت شش بعد از ظهر 
در پاستور 10، یک موتوری به قصد گرفتن گوشی از دست دخترم به او 
نزدیک می شــود و با امتناع  دخترم از دادن گوشــی، با چاقو کشیدن 
گوشــی را از او مــی گیــرد و متــواری مــی شــود. ســاعت 6 در یکی از 
پرترددترین خیابان های شهر چنین اتفاق هایی باید رخ دهد؟از نیروی 

انتظامی خواهش می کنم رسیدگی کند.
 ساکن خیابان کاظمیه 13 هستم، از دست معتادانی که برای تهیه 
مــواد در این منطقــه رفت و آمــد دارند، آســایش نداریم. چــرا با خرده 

فروشان این جا برخورد نمی شود؟

الیت
 خودروام را دو دقیقه جلوی مغازه ا ی در خیابان مطهری شمالی پارک 
کردم و پنیر خریدم و رفتم. یک ساعت بعد  به چهارراه اول همین خیابان 
رفتم و فقط چند دقیقه کوتاه تخم مرغ خریدم. حالا می بینم پیامک آمده 

است و برای من یک ساعت توقف حساب و 1300 تومان کسر کرده اند! 

آلودگی هوا
 چرا هیچ گزارشی از آلودگی هوای مشهد تهیه نمی کنید؟ مدارس 
بیشتر شهرهای کشور تعطیل شده است. این دانش آموزان با ریه های 

حساس شان چرا باید چوب عملکرد بعضی از مدیران را بخورند؟

گروه جامعه: موضوع آلودگی هوای مشــهد تا کنون بارهــا در روزنامه 
»خراســان رضوی« پیگیری و عملکرد مدیران در این زمینه نیز به نقد 
کشیده شده است. از جمله این پیگیری ها می توان به دو گزارش اخیر 
روزنامه با عنوان های »هوای سیاه مشهد ســیاهه ندارد« و »ریه دانش 
آموزان مشهدی قوی تر از اصفهانی ها!« که به ترتیب در تاریخ های 28 

و 29 آذر منتشر شد، اشاره کرد.

 یادش بخیــر روزگاری برف فراوان باعث تعطیلی می شــد. حالا 
آلودگی هوا، مدارس را تعطیل می کند!

مناقشه احداث بازار میوه روی حریم و بستر کال چهل بازه جدی شد 

ضرب الاجل آب منطقه ای به شهرداری 
تا پایان هفته شهرداری اقدامی نکند برای جمع آوری بازار اقدام می کنیم 

گزارش

رضا میرزاده 

»در گزارشی نوشته بودید که ایجاد بازار میوه روی 
پل شهید ســتاری خلاف قانون اســت و بازار باید 
تخریب شود اما مدتی از افتتاح بازار گذشته است 
و همچنان به فعالیت خود ادامه می دهد. آیا قانون 
فقط باید درباره ساخت و ســازهای شخصی اجرا 
شود یا اگر نهادی مثل شهرداری هم تخلف کرد، 

قانون به تخلف آن رسیدگی می کند؟«
مناقشــه پرماجرای احــداث بــازار میوه و تــره بار 
شهرداری مشهد روی حریم و بستر کال چهل بازه 
در مجاورت پل شهید ستاری همچنان ادامه دارد 
و در جدیدتریــن مرحله وارد فاز جدی تری شــده 
و آن طور که آب منطقه ای اعلام کرده اســت، اگر 
شهرداری تاپایان هفته درباره اخطارها پاسخی 
ندهد و اقدامی نکند، برای جمع آوری بازار اقدام 

می شود.

ضرب الاجل!	 
مدیر رودخانه ها و ســواحل شــرکت آب منطقه 
ای اســتان دراین زمینه بــه »خراســان رضوی« 
می گویــد: جلســه ای با مســئولان شــهرداری 
منطقه 11 مشهد داشــتیم و قرار بر آن شد که یا 
شــهرداری برای جمع آوری و جابــه جایی بازار 
اقدام کند یا این که پاســخ اخطــار آب منطقه ای 
را به نحو مقتضی بدهد تا پیرو آن اقدامات بعدی 
انجام شود. حمید میرقاسمی تاکید می کند: در 
صورتی که تا پایان این هفته پاسخی از شهرداری 
دریافت نکنیم، آب منطقه ای بــرای جمع آوری 

بازار اقدام خواهد کرد.

شهرداری منطقه: سازمان میادین 	 
صورتجلسه را رعایت نکرد و وارد حریم 

آب منطقه ای شد
اما شهرداری منطقه نیز به احداث این بازار میوه 
و تره بار در مجاورت پل شــهید ستاری واکنش 
نشان داد. سرپرست روابط عمومی شهرداری 
منطقه 11 مشــهد در این باره می گوید: زمانی 
که قرار بود این زمین به سازمان میادین تحویل 
شود، صورتجلســه ای تنظیم و ضمن آن فضای 
مشــخصی در زمین متعلق به شــهرداری برای 
تأســیس این بازار در نظر گرفته شــد. خجسته 
می افزاید: قــرار بــود ایــن بــازار در فاصله 60 
متــری از ضلع جنوبی خیابان شــهید ســتاری 
28 و صرفــا به طــول 40 متر، با عقب نشــینی 
دو متر از پیاده رو ساخته شود کروکی آن نیز به 
سازمان میادین ارائه شد اما متأسفانه سازمان 
میادین، فاصله 60 متری اعلام شــده را به 75 
متر و طول سازه را نیز به 50 متر افزایش داده و 

در ضمن میزان عقب نشینی پیاده رو را رعایت 
نکرده اســت.وی تصریــح می کند: هــم اکنون 
این بازار بــه فاصله 25 متــر خــارج از محدوده 
مالکیت شــهرداری و در بخشی از زمین متعلق 
به آب منطقه ای احداث شــده و به همین دلیل 
شــهرداری منطقه در مکاتبه مورخ هشت آبان 
با مدیرعامل ســازمان میادین، ایــن موضوع را 
متذکر شده و در ضمن موضوع رفع تصرف هم 
در این نامه به سازمان میادین اعلام شده است. 
خجسته می افزاید: سازمان میادین به این نامه 
شهرداری پاسخی نداده اســت و در ضمن قرار 
بود در جلسه ای با حضور نمایندگان شهرداری 
منطقه، سازمان میادین و شرکت آب منطقه ای 
اســتان، این موضوع حل و فصل شــود که هنوز 

اتفاقی نیفتاده است.

سازمان میادین: به دنبال حل و فصل 	 
موضوع با آب منطقه ای هستیم

در ادامــه بــا مدیرعامل ســازمان میادیــن میوه، 
تره بار و ســامان دهی مشاغل شهری شهرداری 
مشهد گفت و گو می کنیم. احمد محبی با بیان 
این که شــهرداری منطقه و ســازمان میادین هر 
دو زیرمجموعه شــهرداری هســتند مــی گوید: 
اختلاف نظــری بین شــهرداری و آب منطقه ای 
وجود دارد که چنــدان جدی نیســت و به دنبال 
حل و فصــل آن هســتیم. وی با تأکید بــه این که 
هدف ســازمان میادین، شــهرداری، آب منطقه 
ای و همه شرکت های خدماتی خدمت به مردم 
اســت، می افزاید: تلاش می کنیم این کار را در 
چارچوب قوانین انجام دهیم.محبی تصریح می 
کند: با توجه به جمع آوری بازار صدف و تقاضای 
مردم منطقه مبنی بر این که بازار در این منطقه 
به خدمات خود ادامه دهد، از شهرداری منطقه 
خواستیم در نزدیک ترین مکان ممکن، زمینی 

برای احداث بازار در اختیار ما قرار دهد و پس از 
آن بازار را بر اساس کروکی در آن احداث کردیم. 
وی می افزاید: اما بعد از ساخت بازار شرکت آب 
منطقه ای اعلام کرد که بخشی از آن در حریم آب 
منطقه ای واقع شده است. پیرو این موضوع جلسه 
ای با مسئولان آب منطقه ای داشتیم و قرار شد 
در جلسه مشــترک دیگری با حضور نمایندگان 
شهرداری منطقه، سازمان میادین و آب منطقه 
ای، این موضوع را حل و فصل کنیم. محبی تأکید 
می کند: هر تصمیمی که گرفته شود ما تابع آن 

هســتیم.مدیرعامل ســازمان میادین میوه، تره 
بار و ســامان دهی مشــاغل شــهری شــهرداری 
مشهد همچنین در واکنش به این که شهرداری 
منطقه اعلام کرده، بازار طبق صورتجلسه ساخته 
نشده و وارد حریم آب منطقه ای شده است، می 
گوید: اجرای بازار بر اساس کروکی ارائه شده از 
سوی شهرداری انجام گرفته است اما هم اکنون 
بحث بین شهرداری مشهد و آب منطقه ای است و 
البته اختلاف چندانی هم نیست و ما نیز به دنبال 

حل آن با آب منطقه ای هستیم.

سوژه از شما و پیگیری از ما
09393333027

پاسخ شهرداری منطقه 11 به درخواست شهروندان برای روکش آسفالت میدان استقلال

نیازی به روکش آسفالت نیست
»همان طور که می دانید میدان اســتقلال یکی از مسیرهای پرتردد و 
حساس مشهد است اما  آسفالت این میدان، نامناسب است و چاله های 
زیاد آن باعث افزایش خطر تصادف می شود. از مسئولان شهرداری می 

خواهیم رسیدگی کنند.«
»دور میدان اســتقلال آسفالت کیفیت نامناســبی دارد. از شهرداری 
منطقه بپرســید چــه زمانــی برای روکــش آســفالت این منطقــه اقدام 

خواهد کرد؟«
بهبودی نیا/تعدادی از شهروندان با ارسال پیام به سامانه حرف مردم 
روزنامه »خراسان رضوی« از وضعیت آسفالت میدان استقلال مشهد 

گلایه کردند و خواستار رسیدگی شهرداری منطقه شدند.

نیازی به روکش نیست!	 
گلایه های مردم را با روابط عمومی شــهرداری منطقه 11 مشــهد 
در میان می گذاریم که در پاسخ به آن اعلام می کنند: پس از انجام 
بررسی های لازم توســط مســئولان اداره فنی و عمران شهرداری 
منطقه و طی بازدیدهای انجام شــده مشــخص شــد کــه هیچ گونه 
مشــکلی از نظر روکش آســفالت، وجود چاله یا وجود اشــکالی که 
مربوط به آســفالت این منطقه باشد، مشاهده نشــده است. در این 
منطقــه تنها چهــار چالــه وجــود دارد که محــل تخلیه آب ناشــی از 
بارندگی های روی پل اســت و ارتفاع آن نیز از سطح خیابان پایین 

تر است.

پیرو گلایه های شــهروندان درباره مشــکلات ترافیکی ایجاد یک بازار میــوه در مجاورت 
پل شهید ســتاری، روزنامه »خراســان رضوی« این موضوع را 11 شهریور نخستین بار در 
گزارشی با عنوان »مخالفت راهور، اصرار شهرداری« بررسی کرد. در آن گزارش با وجود آن 
که مدیرعامل سازمان میادین میوه، تره بار و سامان دهی مشاغل شهری شهرداری مشهد 
معتقد بود ایجاد این بازار مشکل ترافیکی در منطقه ایجاد نمی کند اما جانشین رئیس پلیس 
راهور مشهد با اشاره به بررسی های کارشناسان پلیس اعلام کرد که به دلیل ایجاد ترافیک 
در منطقه و نامناسب بودن مکان تعیین شده برای بازار، پلیس راهور با ایجاد این بازار مخالف 
است. 25 شــهریور نیز گزارش دیگری در همین صفحه منتشر شــد که در آن معاون امور 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مرکز استان اعلام کرد: »پیرو گزارش روزنامه 
درباره این موضوع، بازدید میدانی از منطقه داشتیم و از آب منطقه ای نیز خواستیم که از این 
منطقه بازدید کند که در پی آن آب منطقه ای اعلام کرد بازار در بستر کال ایجاد شده است 

و به شهرداری برای قلع و جمع آوری بازار اخطار می دهد.«
20 آبان مجدد موضوع را بررسی کردیم که طی آن جانشین رئیس پلیس راهور مشهد اعلام 
کرد، حدود 80 درصد از موارد مد نظر پلیس در زمینه ترافیک این بازار تأمین شده است اما 
مدیر دفتر حفاظت و مهندسی رودخانه های شرکت آب منطقه ای استان به ما اعلام کرد که 
»با توجه به این که بخشی از بازار روی حریم رودخانه و بخشی از آن نیز روی بستر رودخانه 
قرار دارد، برای جمع آوری این بازار با شهرداری منطقه 11 مکاتبه کرده و اخطار داده ایم.«

پیشینه گزارش

ح
ذبا

ق 
اد

ص
س:

عک


